中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见

中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见_下载链接1_

著者:中国法制出版社 编

出版者:

出版时间:2009-4

装帧:

isbn:9787509311790

《中共中央
国务院关于深化医药卫生体制改革的意见(2009-2011年)》主要内容包括：按照党的十
七大精神，为建立中国特色医药卫生体制，逐步实现人人享有基本医疗卫生服务的目标
，提高全民健康水平，现就深化医药卫生体制改革提出如下意见。

一、充分认识深化医药卫生体制改革的重要性、紧迫性和艰巨性

医药卫生事业关系亿万人民的健康，关系千家万户的幸福，是重大民生问题。深化医药
卫生体制改革，加快医药卫生事业发展，适应人民群众日益增长的医药卫生需求，不断

http://www.allinfo.top/jjdd

提高人民群众健康素质，是贯彻落实科学发展观、促进经济社会全面协调可持续发展的
必然要求，是维护社会公平正义、提高人民生活质量的重要举措，是全面建设小康社会
和构建社会主义和谐社会的一项重大任务。

作者介绍:

目录:

中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见_下载链接1_

书评

-----------------------------
中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	中共中央国务院关于深化医药卫生体制改革的意见
	标签
	评论
	书评